Heimatfreunde Buchholz Verband Wohneigentum Rheinland-Pfalz e.V.



Heimatfreunde Buchholz · Klaus Dörr · Im Ermeserhahn 13 · 56154 Boppard

An die Mitglieder und Freunde der Heimatfreunde Buchholz

24.08.2025

Termin Weinprobe 2025

Liebe Heimatfreunde,

hiermit möchten wir Euch ganz herzlich zur Teilnahme an unserer diesjährigen **Weinprobe** zum **Weingut Bretz nach Bechtolsheim** einladen. Wie immer gibt es neben leckeren Weinen auch wieder ein gutes Abendessen.

Wir fahren mit dem Bus am Freitag den **14.11.2025** pünktlich um **16:30 Uhr** am Café Hillen los. Die Rückfahrt ist gegen 22:30 Uhr geplant.

Als Kostenbeitrag für die Weinprobe und Abendessen werden

für Mitglieder 35,00 Euro pro Person

für Gäste 40.00 Euro pro Person erhoben.

Zur Organisation und zur Planung des Essens, benötigen wir Eure **verbindliche** Anmeldung bis zum **15.10.2025**. Wir hoffen auf eine gelungene Veranstaltung und leckere Weine. Bis dahin wünschen wir Euch noch einen schönen Spätsommer und verbleiben

mit freundlichen Grüßen		
Euer Vorstand		
		_ Nichtmitgliedern an der Weinprobe am 14.11.2025 teil.
Name:		Unterschrift

Bitte bei einem Vorstandsmitglied abgeben oder sich formlos per email oder telefonisch anmelden.

Heimatfreunde Buchholz Verband Wohneigentum Rheinland-Pfalz e.V.

Bankverbindung: Volksbank Rhein-Nahe-Hunsrück eG: IBAN DE92 5609 0000 0000 6314 60 BIC GENODE51KRE (GläubigerID 47ZZZ00000549695)

Email: heimatfreunde-buchholz@verband-wohneigentum.de; homepage: www.Verband-Wohneigentum/sg-heimatfreunde-buchholz